
1. Niedziela Dobrego Pasterza i Kwartalne dni modlitw o powołania 

Dzisiejsza niedziela jest Niedzielą Dobrego Pasterza. Rozpoczynamy nią kwartalne dni modlitw          

o powołania do służby w Kościele. W tym szczególnym czasie zachęcamy wszystkich parafian            

do gorącej modlitwy w intencji nowych, świętych powołań kapłańskich, zakonnych i misyjnych,              

a także o dar wytrwałości dla tych, którzy już odpowiedzieli na głos Chrystusa. 

2. Modlitwa za papieża Leona XIV 

Cieszymy się z wyboru papieża Leona XIV.  W naszych modlitwach pamiętajmy o nowo                 

wybranym papieżu – prośmy dla niego o światło Ducha Świętego, siłę i mądrość w prowadzeniu 

Kościoła, a także o jedność i pokój w całej wspólnocie wierzących. 

3. Nabożeństwa majowe 

Rozpoczął się maj – miesiąc szczególnej czci dla Najświętszej Maryi Panny. W naszej parafii 

nabożeństwa majowe odprawiane są codziennie po Mszy Świętej o godz. 18.00, zarówno w dni 

powszednie, jak i w niedziele oraz święta. Serdecznie zapraszamy do udziału. 

4. Pierwsza Komunia Święta i Biały Tydzień 

Wczoraj dzieci z naszej parafii przystąpiły do Pierwszej Komunii Świętej. Dziękujemy                      

wszystkim, którzy zaangażowali się w przygotowanie i godne przeżycie tej uroczystości. Składamy 

serdeczne „Bóg zapłać” za dar ołtarza. W nadchodzącym tygodniu, do piątku włącznie, dzieci będą 

przeżywać Biały Tydzień, uczestnicząc we Mszy Świętej o godz. 18.00 oraz w nabożeństwie             

majowym. 

5. Nabożeństwo fatimskie 

We wtorek, 13 maja, rozpoczniemy w naszej parafii nabożeństwa fatimskie. Uczestnicząc                    

w nich, całkowicie zawierzajmy Maryi nasze rodziny i codzienne sprawy. Program nabożeństwa  

w najbliższy wtorek: Msza Święta o godz. 18.00,   następnie wystawienie Najświętszego                

Sakramentu i modlitwa różańcowa. Po różańcu procesja wokół kościoła połączona ze śpiewem 

Litanii Loretańskiej. Prosimy o przyniesienie świec. 

6. Święto św. Macieja Apostoła 

W środę, 14 maja, będziemy obchodzić święto św. Macieja, Apostoła. 

7. Uroczystość św. Andrzeja Boboli – patrona Polski 

W najbliższy piątek, w uroczystość św. Andrzeja Boboli, patrona Polski i metropolii warszawskiej.           

Zapraszamy serdecznie na Mszę Świętą o godz. 19.15. Przez wstawiennictwo św. Andrzeja               

będziemy modlić się w intencji naszej Ojczyzny oraz o dobry wybór przyszłego prezydenta.                

Po Eucharystii odbędzie się nabożeństwo do św. Andrzeja Boboli, podczas którego będzie można 

powierzyć swoje osobiste sprawy i prośby. Na zakończenie będzie można otrzymać indywidualne 

błogosławieństwo relikwiami świętego. Niech wspólna modlitwa będzie wyrazem naszej troski                

o Polskę i o dobry wybór przyszłego Prezydenta. 

8. Zniesienie wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych 

Przypominamy, że w piątek – z racji uroczystości – nie obowiązuje wstrzemięźliwość od                  

pokarmów mięsnych. 

9. Rocznica Pierwszej Komunii Świętej 

W przyszłą niedzielę, 18 maja, podczas Mszy Świętej o godz. 11.00 przeżywać będziemy     

Rocznicę Pierwszej Komunii Świętej. Parafian, którzy zwykle uczestniczą w tej Mszy, prosimy                

o wybór innej godziny. Próby liturgiczne dla dzieci rocznicowych odbędą się w środę, 14 maja,             

i w piątek, 16 maja, o godz. 20.00, a spowiedź w sobotę, 17 maja, o godz. 9.00. 



10. Droga Krzyżowa na Palmiry i modlitwa za Ojczyznę 

Bł. kard. Stefan Wyszyński przypominał: „Nowa Polska nie może być Polską bez dzieci         

Bożych”. W najbliższą sobotę, 17 maja 2025 r., dzień przed wyborami, o godz. 12.00 wyruszy 

Droga Krzyżowa na Palmiry z leśnego parkingu, z Krzyżem Pasyjnym i relikwiami bł. ks. Jerzego 

Popiełuszki. O godz. 15.00 zostanie odprawiona Msza Święta przy Cmentarzu w Palmirach.      

Zapraszamy do wspólnej modlitwy za Ojczyznę oraz o dobry wybór przyszłego Prezydenta                    

– wiernego Bogu, dbającego o dobro Ojczyzny i każdego obywatela. 

11. Wieczór historyczny o Rotmistrzu Pileckim 

Serdecznie zapraszamy na wyjątkowy wieczór w ramach cyklu „Poznajemy historię w Dziekanowie 

Leśnym”, poświęcony postaci Rotmistrza Witolda Pileckiego, uznanego przez światowych               

historyków za jednego z sześciu najodważniejszych bohaterów II wojny światowej. W piątek,                  

23 maja o godz. 19:30, odbędzie się specjalny pokaz filmu ukazującego nieznane szerzej kulisy 

aresztowania Witolda Pileckiego oraz jego najbliższych współpracowników. Film ten można                  

obejrzeć wyłącznie podczas spotkań z Tadeuszem Płużańskim – współtwórcą filmu, historykiem                  

i autorem książek o Rotmistrzu, a także synem kuriera Pileckiego. Po projekcji zapraszamy                      

do rozmowy z naszym gościem, który przybliży sylwetkę bohatera oraz niezwykłą historię                   

swojego ojca, Tadeusza Płużańskiego seniora. Spotkanie odbędzie się w Multidyscyplinarnym 

Centrum Badawczym UKSW, naprzeciwko przystanku autobusowego przy ul. Marii                            

Konopnickiej (obok szkoły podstawowej w Dziekanowie Leśnym). Szczegóły na plakacie. 

12. Pielgrzymka do Gietrzwałdu i Grunwaldu 

Serdecznie zapraszamy w sobotę, 24 maja, na pielgrzymkę do Gietrzwałdu – miejsca objawień 

Najświętszej Maryi Panny i cudownego źródełka. To okazja, by doświadczyć obecności Maryi, 

zaczerpnąć duchowej siły i powierzyć Jej swoje troski. W programie: Msza Święta, zwiedzanie 

bazyliki, kaplicy św. Józefa oraz Kalwarii Gietrzwałdzkiej, a także wizyta na polach Grunwaldu                 

z przewodnikiem. Koszt pielgrzymki wynosi 140 zł (w cenie: przejazd autokarem, obiad                           

i ubezpieczenie). Zapisy w zakrystii i pod numerem telefonu na plakacie. Szczegóły na Facebooku 

i stronie parafii. 

13. Ofiary na Seminarium Duchowne 

Dziękujemy za ofiary złożone na dzisiejszą tacę, które przeznaczone będą na potrzeby Wyższego 

Metropolitalnego Seminarium Duchownego w Warszawie. 

14. Parafialny Piknik z Królową Rodzin 

Z ogromną radością zapraszamy do współtworzenia tegorocznego Parafialnego Pikniku z Królową 

Rodzin, który odbędzie się w niedzielę, 25 maja 2025 r. To wyjątkowy czas budowania wspólnoty 

– miejsce spotkań, rozmów, śmiechu i radości całych rodzin. Jeśli chcesz włączyć się w przygotowania, 

pomóc przy stanowiskach lub podzielić się swoim talentem, serdecznie zapraszamy do współpracy! 

Będzie nam również bardzo miło, jeśli ktoś zechce wesprzeć piknik rzeczowo – np. przekazując 

nowe przedmioty na loterię fantową – lub w inny sposób przyczynić się do jego organizacji.           

Każda forma pomocy, także finansowa, jest dla nas ogromnym wsparciem i pozwala tworzyć to 

wydarzenie z myślą o wszystkich parafianach. Zgłoszenia i propozycje przyjmujemy w zakrystii. 

15. Kwesta na Parafialny Zespół Caritas 

Dziś, z racji drugiej niedzieli miesiąca, przy wyjściu z kościoła prowadzona jest kwesta do 

puszki na Parafialny Zespół Caritas. Zebrane środki zostaną przeznaczone na pomoc najbardziej 

potrzebującym w naszej parafii. Dziękujemy za każdą ofiarę. 

16. Życzenia dla Parafian 

W tym pięknym, majowym czasie, gdy cały Kościół wpatruje się w oblicze Najświętszej           

Maryi Panny,  życzymy Wam, Drodzy Parafianie i Goście, aby Jej opieka towarzyszyła Wam            

w codziennych troskach, a wiosenne promienie słońca przypominały o Bożej obecności i miłości. 

Z serca życzymy radosnego przeżywania tego maryjnego miesiąca – pełnego modlitwy, pokoju                   

i wzajemnej życzliwości! 


